Klinikk for Alle Vestkanten

Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk

Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi

Svimmelhet
Svimmelhet med IR-briller
Svimmelhet med IR-briller

Tjenester i tillegg til orginal konsultasjon
Henvisning til rtg/mr osv.
Utskrift av journal
Epikrise

Sykmelding
Akupunkturnaler fra kr
Kinesiotape fra kr

Saler

Trykkbglge

Ultralyd

Helgetillegg

IR-briller ved forsikring

F@rstegangskonsultasjon

Behandling

Utvidet behandling

Dobbelttime

Farstegangskonsultasjon, senior terapeu
Behandling, senior terapeut

F@rstegangskonsultasjon
Behandling

Utvidet behandling
Dobbelttime

F@rstegangskonsultasjon
Behandling
Utvidet behandling

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

1,105.00
745.00
920.00

1,300.00

1,155.00
795.00

980.00
750.00
865.00
1,300.00

1,355.00
995.00
1,200.00

*Fra 1. januar 2021 er det innfgrt mva pG massasje/muskelterapi. Priser inkluderer 25 % mva
**Konsultasjoner som ikke avbestilles innen 24 timer, belastes kunden i sin helhet
***Takster kan variere noe fra terapeut til terapeut.
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